
 

Dz-13.0021.3.2021   

                                                                                                               
Uchwała Nr XXIX/396/2021 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 30 marca 2021 r. 

 

w sprawie przystąpienia do VIII edycji Budżetu Obywatelskiego. 
 
 
Na podstawie § 78 ust. 1 i 2 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (tj. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. 
poz. 5475, ze zm.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 
 
 

 

§ 1. 

Postanawia się o przystąpieniu do VIII edycji Budżetu Obywatelskiego w latach 2021/2022. 

 

§ 2. 

Środki finansowe wskazane do rozdysponowania w ramach VIII edycji Budżetu 

Obywatelskiego w latach 2021/2022 określone zostały w ogłoszeniu Prezydenta Miasta 

Krakowa z dnia 1 marca 2021r. i dla Dzielnicy XIII Podgórze wynoszą 2 307 358,33 zł. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Z-ca Przewodniczącego 

               Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Mirosław Szczygieł 

UZASADNIENIE: 
Zgodnie ze Statutem Rada Dzielnicy zobligowana jest do podjęcia uchwały o przystąpieniu 
do Budżetu Obywatelskiego i określenia środków przeznaczonych na daną jego edycję. 

 
Z-ca Przewodniczącego 

               Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Mirosław Szczygieł 

 


